
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 

                                                        
H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea avizării variantei de traseu a Centurii Ocolitoare a orasului Huedin 
 

                 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară   din data de 31.05.2011. 
Având în vedere adresa  nr. 4824/2011, înaintată de SC HALCROW BUCURESTI, prin care se 

solicită  Avizul privind varianta de traseu propusă pentru ocolirea oraşului Huedin, conform  
Certificatului de Urbanism  nr. 75/09.05.2011 a Consiliului Judeţean Cluj, înregistrat sub nr. 
5606/350/05.05.2011,  respectiv  referatul  nr. 4830/2011 înaintat de comparti,emtul UAT din cadrul 
Primăriei Huedin. 

Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 4831/2011, înaintat de Primar şi avizat de Comisia 
de  Urbanism la şedinţa din data de  31.05.2011. 

     Luând în considerare prevederile art.  36, alin.1,2, lit.b  c,  alin 4. lit. d, ,e alin. 5 , lit. c, alin. 6, 
lit.a, pct.11, 14,   şi   art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu 
Legea 286/2006. 
  

H O T Ă R Ă Ş T E 
 

 
Art.1. Se  aprobă  avizarea variantei de traseu a Centurii Ocolitoare a oaşului Huedin, conform 

Certificatului de Urbanism  nr. 75/09.05.2011 a Consiliului Judeţean Cluj. 
 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează   Compartimentul de 
Urbanism  din cadrul Primăriei Huedin. 

 
  
Nr. 84/31.05.2011     Consilieri total:  15 
       Consilieri prezenţi: 15 
       Votat  pentru :  14 
       Votat împotrivă:   1 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Buzaş Fekete Maria     Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


